
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 007-01/18-01/16  

URBROJ : 2167-01-09/01-18-4  

Poreč-Parenzo,  11. lipnja 2018.  

 

        Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), članka 29. stavak 2. Pravilnika o financiranju programa i projekata koje 

provode organizacije civilnog društva (“Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” broj 1/16 i 

01/18) ) i članka 10. Poslovnika o radu gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  Povjerenstva za ocjenjivanje prijava organizacija civilnog društva  

na Javni natječaj za financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u 

području: razvoja civilnog društva, kulture, zdravstva i socijalne skrbi  

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava organizacija civilnog društva na Javni natječaj 

za financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području: razvoja 

civilnog društva, kulture, zdravstva i socijalne skrbi (dalje: Povjerenstvo) KLASA: 402-

08/18-01/38, URBROJ: 2167-01-04/01-18-1 od 16.5.2018. godine imenuju se: 

1. Loretta Morosin 

2. Marlena Plavšić  

3. Ines Puhar   

4. Davorka Maras-Tkačuk  

5. Roberta Katačić  

6. Ljiljana Dravec. 

 

Članak 2. 

Zadatak Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave pristigle na Javni natječaj iz 

članka 1. ovog Rješenja koje su ispunile formalne uvjete natječaja, te dati prijedlog za 

odobravanje financijskih sredstava za kandidirane programe i projekte. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo se imenuje za 2018. godinu.  

Članice Povjerenstva ostvarile su pravo na naknadu temeljem Odluke o imenovanju  

Povjerenstva za ocjenjivanje prijava organizacija civilnog društva na Javni natječaj za 

financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području: razvoja civilnog 

društva, kulture, zdravstva i socijalne skrbi KLASA: 007-01/18-01/16, URBROJ: 2167-01-

09/01-18-2 od 15.2.2018. godine. 

 

 

 



Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

Na temelju članka 3. Sporazuma o suradnji na provedbi javnog natječaja za 

financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva za 2018. godinu zaključenog 

između Grada Poreča-Parenzo i Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, 

potpisanog od strane Grada Poreča-Parenzo  8.5.2018. (KLASA: 402-08/18-01/37, UBROJ: 

2167/01-09/01-18-1) i od strane Zaklade 16.5.2018. (KLASA: 900-01/18-01/8,UBROJ: 

2138417/1-18-1), Zaklada će organizirati i koordinirati rad Povjerenstva. 

  

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

                                             Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje, 

2. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja  

civilnog društva, Pula, Riva 8 

3. Loretta Morosin, Gradina 8, 52215 Vodnjan, 

4. Marlena Plavšić, Uskočka 10, 52100 Pula, 

5. Ines Puhar, Pula, Cerella 23, 

6. Davorka Maras Tkačuk, Jasne Crnobori 70, 52100 Pula, 

7. Roberta Katačić, Giardini 15, 52100 Pula, 

8. Ljiljana Dravec, Sponzina 45, 52100 Pula, 

9. Pismohrana, ovdje. 

 

 


